
PŘÍLOHA K NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup Stran 
při Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
13 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu Variace 
s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
Variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování 
a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 
neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce stavby nemůže Zhotoviteli 
pokyn lc provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou 
uvedenou v bodě (7). Pokyn k variaci dle Pod-článku 13.2 Smluvních podmínek bude 
vydán až po nabytí účinnosti Změnového listu.

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by 
hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 13.3 
Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 7 se netýká variace dle Pod-článku 13.2 Smluvních 
podmínek.

(8) Jiné výj imky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele 
schválit oprávněná osoba Objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě variace dle Pod-článku 13.2 až 
po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém 
listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce 
obsahovat, nebude Správce stavby k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování 
(fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Stránka 11 z 12



Stránka 12 z 12



SOUHRNNÉ PROHLÁŠENÍ K NÁVRHU ZHOTOVITELE
1/27 Žiželice obchvat a přemostění

Společnost: Společnost Žiželice
se sídlem: Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika
zastoupená vedoucím společníkem: SILNICE GROUP a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika

IČO: 62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069 

jakožto účastník / dodavatel / zhotovitel veřejné zakázky na stavební práce 1/27 Žiželice obchvat a 
přemostění, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020-042492 (dále jen „zhotovitel"), prohlašuje 
v souladu s POŽADAVKY OBJEDNATELE následující skutečnosti:

1. Návrh zhotovitele se od DSP Sekce č. 2 -  komunikace navržený zadávací dokumentací 

neodchyluje, a proto není zhotovitelem navržena žádná optimalizace této sekce, tedy ani není 
zhotovitelem doložena žádná „optimalizační" projektová dokumentace.

Neboť není předložen optimalizovaný návrh, řešení nebude vyžadovat obstarání ZSpD.

2. Návrh zhotovitele se od DSP Sekce č. 4 -  obchvat a přemostění navržený zadávací 
dokumentací odchyluje, a proto je zhotovitelem dále uveden stručný popis jednotlivých 
optimalizací, které jsou doloženy/ rozpracovány v přiložené projektové dokumentaci.

Optimalizované řešení je navrženo pro mostní objekty, konkrétně pak pro SO 201 - Most přes údolí 
Hutné km 1,658-2,036 a pro SO 202 - Podchod pro pěší v km 2,131 a dále pak je navrženo 
optiiTializovaneTeseni pro opěrně zdirkonkrétně pro SO 242-'Zárubní zed'krtí í;350 — i,6uu v! u v u.

Pro ostatní objekty; tj. silniční objekty, protihlukové stěny ani záchytné systémy zhotovitel 
optimalizaci nepředpokládá.

Návrh zhotovitele se od DSP odchyluje v této míře:

SO 201 Most přes údolí Hutné km 1,658-2,036
Mostní objekt byl v DSP navržen jako dvoutrámová ocelobetonová spřažená konstrukce konstantní 
výšky trámu. Byl navržen spojitý nosník o 9 polích. Rozpětí jednotlivých polí bylo 39,40 + 7 x 40,00 + 
39,40 m. Ocelové svařované trámy byly s železobetonovou deskou mostovky spřažené pomocí trnů. 
Trámy měly příčný řez tvaru I a jsou konstantní výšky 2,70 m po celé délce.

V novém optimalizovaném návrhu je most navržen jako monolitická předpjatá železobetonová 
komorová konstrukce proměnného průřezu. Je navržen spojitý nosník o 5-ti polích. Rozpětí 
jednotlivých polí je 39,40 + 80,00 + 120,00 + 80,00 + 39,40 m. Tímto zároveň potvrzujeme, že jsme si 
vědomi jmenovitého rozpětí polí, které je stanovené v územním rozhodnutí, nicméně tato změna



SOUHRNNÉ PROHLÁŠENÍ K NÁVRHU ZHOTOVITELE
1/27 Žiželice obchvat a přemostění

nemá vliv na nutnost změny územního rozhodnutí, což bylo potvrzeno stavebním úřadem -  
komunikaci vedl zadavatel. Délka mostu a přemostění je zachována dle DSP. Monolitická komorová 
konstrukce bude letmo betonována ze zárodků nosné konstrukce nad pilíři P3 a P4. Konstrukce je 
navržena jako semiintegrovaná -  spojení mezi nosnou konstrukcí a rámovými stojkami je tuhé. 
Zároveň je oproti původní variantě zredukován počet mezilehlých podpěr na polovinu s ohledem na 
zásah do okolní krajiny a eliminaci možných problémů s ohledem na provádění založení mostu. 
Snížením počtů mezilehlých podpor a navržením semiintegrace byl výrazně zredukován počet ložisek, 
což se příznivě projeví vzhledem k budoucí údržbě mostu. Založení mostu zůstává hlubinné na 
velkoprůměrových vrtaných pilotách. Odvodnění mostu zůstává dle DSP.

Návrh optimalizovaného řešení bude vyžadovat obstarání ZSpD.
Zhotovitel návrh optimalizovaného řešení dále rozpracoval v přiložené projektové dokumentaci, kde 
v PD „Pohled" není uvedeno původní řešení, neboť nebyl součástí původní PD.

SO 202 Podchod pro pěší v km 2,131
Optimalizované řešení SO 202 spočívá v úpravách dimenzí rámu a odstranění přechodové desky 
(nahrazeny přechodovým klínem z mezerovitého betonu). Příčné uspořádání na mostě a půdorysná 
dispozice zůstává dle DSP.

Dle statického výpočtu z DSP je maximální napětí v základové spáře 73 kPa a dimenze podchodu jsou 
ověřené na již realizovaných stavbách, návrh lze tedy považovat za bezpečný.

Návrh optimalizovaného řešení nebude vyžadovat obstarání ZSpD.
Zhotovitel návrh optimalizovaného řešení dále rozpracoval v přiložené projektové dokumentaci, kde 
nepředkládá PD „Příčný řez", neboť navrženou optimalizací není původní PD dotčena stejně tak jako 
PD „Pohled", který nebyl ani součástí původní PD.

SO 242 Zárubní zeď km 1,350 -1,600 vlevo
V řešení DPS je navržena kombinovaná konstrukce, kde část tvoří pilotová tangenciální stěna (v 
textových částech DSP chybně uváděna převrtávaná) a druhá část je železobetonová úhlová stěna 
založená na pilotách.

Optimalizované řešení spočívá v návrhu pilotové tangenciální stěny v celé délce, s hlavovým trámem 
a římsou se zábradlím identickým s řešením s DSP. V líci stěny kotvený obklad z betonových 
tvárnic/tvarovek. Za rubem zdi zpevněný odvodňovací příkop.

Dle statického výpočtu z DSP byly při návrhu zdi uvažovány reziduální smykové parametry zemin, 
s ohledem na sesuvné území a složité geotechnické podmínky v místě zdi a návrh lze považovat za 
bezpečný v rozsahu lokání smykové plochy těsně za rubem zdi. Návrh zdi neřeší globální stabilitu 
sesuvného území, pro které bude v rámci rizik proveden doprůzkum.

Návrh optimalizovaného řešení nebude vyžadovat obstarání ZSpD.
Zhotovitel návrh optimalizovaného řešení dále rozpracoval v přiložené projektové dokumentaci.



SOUHRNNÉ PROHLÁŠENÍ K NÁVRHU ZHOTOVITELE
1/27 Žiželice obchvat a přemostění

Účastník dále zjednání potvrzuje níže uvedené skutečnosti:
- že požadavek na nepřekročitelnou hmotnost prvků navržených v DSP splňuje;
- protihlukové stěny předpokládá upevnit shora do římsy;
- uvažuje s krátkodobými výlukami na železnici a IČ i náklady s tím spojené jdou k tíži dodavatele;
- gabionová křídla nahradí klasickými zavěšenými betonovými křídly;
- mezerovitý beton je reakcí na možnost poklesu v rámci přechodové oblasti a účastník s tímto typem 

řešení má předchozí zkušenosti;
- je schopen posoudit stabilitu navržené optimalizace u SO 201 v souladu s PO, neboť disponuje 3D 

SW pro posouzení stability;
- je si vědom nutnosti předložit statické výpočty navržených opatření k rizikům č. 5, 7, 9-11, 14, 16, 

17,18, 21, 27, 28, 30, 31 a 36.

Účastník dále konstatuje, že si je plně vědom nutnosti „upravit" Formulář harmonogramu plateb 
z důvodu jím garantovaného zkrácení Doby pro provedení Díla i zkrácení Doby pro uvedení Díla do 
provozu, nicméně v zadavatelem předloženém formuláři nebylo dovoleno provádět jakékoliv úpravy 
-  viz pozn. ,,dodavatel v tomto listu nevyplňuje žádné buňky". Účastník tak -  na základě zadavatelem 
odsouhlaseného provádění úprav v tomto formuláři -  následně učiní.

3. Neboť zhotovitel navrhuje optimalizované řešení pro SO 201 -  Most přes údolí Hutné km 1,658 -  
2,036, připojuje níže výčet relevantních přenositelných zkušeností s provedením 
mostní konstrukce odpovídající předloženému návrhu, kterými disponuje buď přímo 
zhotovitel či personál zhotovitele:

!/27 Ve!emy3Íeves obc!wat a vremostcnr Chumutovky, konkrétné.50 201 - Musí píes uciuii
Chomutovkv: tuto relevantní zkušenost odpovídající předloženému návrhu zhotovitel doložil / citoval 
jako součást Žádosti o účast;

Dial'nica D3 Žilina (Strážov -  Žilina (Brodno), konkrétně SO 221-00 - Most na D3 v km 10,800 nad 
přeložkou cesty 1/11 a řekou Kysucou; tuto relevantní zkušenost odpovídající předloženému návrhu 
zhotovitel doložil / citoval jako součást Žádosti o účast;

11/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část, konkrétně SO 204 - Přemostění Labe: tuto 
relevantní zkušenost odpovídající předloženému návrhu zhotovitel dokládá jako součást tohoto 
souhrnného prohlášení;

D35 Opatovice -  Časy, konkrétně SO 202 - Estakáda přes inudační území Labe: tuto relevantní 
zkušenost odpovídající předloženému návrhu zhotovitel v současné době realizuje, a proto nemůže 
být referenční list součástí tohoto souhrnného prohlášení. Tuto relevantní zkušenost realizuje 
zhotovitel prostřednictvím personálu zhotovitele, který je uveden jako stavbyvedoucí mostních 
objektů (Milan Svoboda) v Žádosti o účast.



FORMULÁŘ ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY
N A B ÍD K O V Á  C E N A
dodavatel v tomto listu nevyplňuje žádné buňky: všechny čáítky jsou v Kč bez DPH

Přijatá smluvní částka 783 358 272,30

Přijatá smluvní částka ve smyslu Smluvních podmínek

vážené Podmíněné obnosy 36 701 801.37

vážené Podmíněné obnosy za provedení souvisejících opatření t. vedených v Registru rizik

nabídková cena 820 060 073,67

nabídková cena, která je předmětem hodnocení v rámci kritéria "Nabídková cena"



FORMULÁŘ ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY

P Ř IJA TÁ  S M L U V N Í Č Á S T K A
dodavatel vyplňuje pouze modře podbarvené buňky; všechny částky jsou v Kč bez DPH

Sekce č. 1 -  GtM
cena Sekce č. 1 -  GtM stanovená na základě oceněného soupisu prací- výkazu výměr k Sekci č. 1

Sekce č. 2 -  komunikace
cena Sekce č. 2 -  komunikace stanovená paušální částkou

Sekce č. 3 -  GtP
cena Sekce č. 3 -  GtP stanovená na základě oceněného soupisu prací -výkazu výměr k Sekci č. 3

Sekce č. 4 -  obchvat a přemostění
cena Sekce č. 4 -  obchvat a přemostění stanovená paušální čá stkou

Přijatá smluvní částka 733 3S8 272,30
Přijatá smluvní částka ve smyslu Smluvních podmínek



^ F irm a: S p o le č n o s t  Ž íž e lic e

f ^ j A s p e  Rekapitulace ceny
Stavba: Ž ÍŽELIC E  - GTP - Ž ÍŽ E LIC E  - GTP
V a r ia n ta :  IV -

C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H : 7 8 3  3 5 8  2 7 2 ,3 0  
C e lk o v á  c e n a  s  D P H : 9 4 7  8 6 3  5 0 9 ,4 8

O b je k t P o p is C e n a  b e z  D P H D PH C e n a  s  D P H

— — -------------------------------------------
—  s s ------------------

■ ■ i M M M M M M M M i ^ ^ H M
■ ■ Mb B h i b i m h m m m m m m m m m m m í ^ M i P S Í M

m m M M M M M M
M M M i M B M M
mmm ■ M M M M

M B B M M B M M M
■ ■ ■ i M M M B M M M M M 1 ^ M M

M i M M M M B B M M M M S P i j i j ^ M M
— M M B M ^ M M

l l M H É M M H i M M I M M ^ M M ^ M M M M M ■ M M M M
^m B B B i ^ ^ ^ M ^ ^ ^ M B H H B M B B I — ■ —

■ ■ i ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M B M M B B B M B B M M B ^ M I M M M M M M M M
m m ■ M M I ^ ■ h e m * M M M M M

i ^ M M M M M M
M B M M M M M M M

i ^ M i m ~ ~ ~ t . ~ ~ ir r~  j  mi r iw ~ T T n L rír~ É  n í  i  ~  [ ■ ■  ~ | - - ~ í ^ m ^ M M
M l M ^ M M ^ M i M M M M M

M M ^ ^ M M
H M R M i M ^ M M ^ B M M M M M M M M M M M H a M

M M M M B M M M M M
M M M M M ^ M

M l M M M M M M M M M M B ^ M H B m ^ M
^ ^ M ■ 1 M M M ^ ^ M M B ^ M i M M M

M i M M M M M M M M M B B
M M M M M
^ ^ M M M I M 1 M M
M B M M M M B M M M B M É H É M M M ^ M ■ ■ M B B

^ M M M M M M B M M M B M M
H M M M M ■ M M M M M B I M

M M i M M M B M H M ^ M i B ■ ^ M M M B
M M M M H ^ H B B M B M B M M M M M M M

^ M M M M M I ■ U M
^ M m i m m m m M M M M M M M B M M
^ M M B M H M B B B M M B M
M M • j f M i M B É É M M ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M M M B M M M M
^ M M M M M M B M m m b > M ^ M M
M M n ^ M M M H M M H M M ^ ^ ^ M M H M M M H H M i ^ M I M M M I M
M i M M M ^ B M B M M

M M M i b h m m m h m b
M m m ^ ^ b ^ ^ m m í m M I M M ^ B ■ m b b b h b

M M M h i ^ m b m i m m m b b s b s b
M ; m m m H M H M M

M M M M M M M M M M M  ^ ^ M i m a i

M Í W P P P P M M M M H H m m M M B M M M M M
M M m m m ■ ■ ■ B M

M
B M | M  M l ^ ^ m m i m p m m b m b b b

M M M ^ b m m m m m i m h b m m b h m m m b b m : M M M M M M
M I M B B m p ^ ^ M



Firma: Společnost Žíželice Strana: I
3.1.3 Datum: 03.02.2022 Čas: 16:00:47

Rekapitulace úrovní členění stavby
S t a v b a :  2 0 2 1 / I /2 7 / Ž .0 3 b  -  R I Z I K A  -  Ž íž e l i c e  F I N Á L  2  k o lo  

V a r ia n ta : 1 .0 -

Odbytová cena [Kč] : 531 943 913,85 
OC+DPH [Kč] : 643 652 135,76

Objekt Popis

M
■

■ J

■  I

■ J

■ J

M

M

M

m

M

m

m

o c DPH 0C+DPI1

. :̂ M̂ M

^ ^ M M I M
^^M ^^M ^^M

■ ■ M M M M

u

■MB ^^M
^ ^ M

MMMi ■ ■ ■ M

^̂ M ■ M H ^̂ M
m m ^

^̂ M ^^M
^^M ^̂ M

u

^̂ M ^^M
^^M ^ ^ b

M M

u
M B ^ M

u ^^M

M M ^^M ■ ■
^^M ^^M

BHHBHHH

^^M u



Firma: Společnost Žíželice Strana; 2

3.1,3 Datum: 03.02.2022 Čas: 16:00:47

Rekapitulace úrovní členění stavby
S t a v b a :  2 0 2 1 /I /2 7 / Z .0 3 b  - R I Z I K A  -  Ž í ž e l i c e  F I N Á L  2  k o lo  

Varianta: 1.0-
Odbytová cena [Kč] : 531 943 913,85 

OC+DPH [Kč] : 643 652 135,76

Objekt Popis o c DPH OC+DPH

m

u

. ■ ■ ■ ■



DOKUMENT ODBORNÉ ÚROVNĚ

ZÁKLADNÍ INFORMACE____________________ __________ _____________

Veřejná zakázka | 1/27 Žiželice obchvat a přemostění

V kontextu tohoto dokumentu se rozumí

• Ověřovací fází ověřovací fáze ve smyslu zadávací Dokumentace Veřejné zakázky,

• Požadavky objednatele příloha č. 5 zadávací dokumentace Veřejné zakázky,

• Tvrzením tvrzení o odborné úrovni dodavatele vztahující se k předmětu Veřejné zakázky, která je prokazatelně přínosná pro naplnění Účelu veřejné zakázky,

• Účelem veřejné zakázky cíle a smysl Veřejné zakázky, jakož i potřeby a očekávání Zadavatele, které mají být Veřejnou zakázkou naplněny, příp. jiné 
s předmětem Veřejné zakázky související priority Zadavatele. Účel této veřejné zakázky je vyjádřen v Článku 1 Požadavků objednatele,

• Veřejnou zakázku veřejná zakázka, jejíž název je uveden v úvodu tohoto dokumentu,

• Zadavatelem zadavatel Veřejné zakázky.

Strana 1



Účastník níže předkládá Tvrzení a v této souvislosti čestně prohlašuje následující.

1. Tvrzení je relevantní k předmětu Veřejné zakázky.

2. Efekt Tvrzení je ověřený a jeho dosažení na předmětné Veřejné zakázce je tak reálné.

3. Účastník je připraven v průběhu Ověřovací fáze

a) prokázat efekt Tvrzení,

b) předložit alespoň prosté kopie dokladů prokazujících, že efekt Tvrzení je reálný.

Účastník bere na vědomí, že pokud se kdykoli v průběhu zadávacího řízení ukáže toto jeho čestné prohlášení nepravdivé, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Závazné pokyny pro vyplnění Dokumentu odborné úrovně

• Vyplňte všechna povinná pole. V opačném případě se vystavujete riziku, že Tvrzení nebude možné 
vyhodnotit.

• Jen na základě konkrétních a přesných informací lze dosáhnout maximálního počtu bodů.

• Číselné údaje činí hodnocení transparentní. Užívejte je v maximální možné míře.

• Dokument odborné úrovně nesmí (včetně strany 1 a 2, do kterých nic nevyplňujete) překročit 5 
stran A4 při zachování formátu textu -  písmo Calibri nebo Carlito, velikost písma 11b. Příloha 
Dokumentu odborné úrovně (dokument s tipy na vyplnění efektu Tvrzení) účastník nepředkládá a 
tato příloha se do výše uvedeného limitu nezapočítává.

Strana 2



Co nám nabízíte?
Uveďte Tvrzení (o Vaší odborné úrovni, která bude přínosná pro naplnění Účelu veřejné zakázky):

Nabízíme a garantujeme 100% naplnění požadavků Zadavatele na kvalitu a dodržení všech podmínek smlouvy. Nejvyšší 
na trhu dostupnou spolehlivost a odbornost personále s praxí a zkušenostmi z největších realizovaných dopravních 
staveb nejen na našem území. Garantujeme největší a úspěšné zkušenosti s výstavbou metodou Design-Build na již 
dokončených a běžících stavbách u nás i v zahraničí. Naše zavedené postupy jsou 100% zárukou úspěšného dokončení 
zakázky v požadovaném čase a kvalitě.
Povinné pole.

Nápověda
• odborná úroveň může spočívat zejména 

v kvalitě personálu (praxe, zkušenosti, 
vzdělání apod.), zavedených postupů 
(metodiky, management kvality apod.), 
v přístupu k zaměstnancům či 
subdodavatelům, v úrovni zázemí či 
technického vybavení i v kvalitě přípravy pro 
plnění Veřejné zakázky

• uvádějte jen to, co pomůže Zadavateli k 
naplnění Účelu veřejné zakázky

Co nám Tvrzení přinese - v číslech - ve vztahu k Účelu veřejné zakázky?
Tzv. efekt Tvrzení - jak lze vyčíslit efekt Tvrzení na naplnění Účelu veřejné zakázky?

- ve vztahu k Článku 1 bodu 1. Požadavků objednatele -  provedení Sekce č. 4 -  obchvat a přemostění v nejvyšší 
možné kvalitě:

Účastník zvýší záruční dobu požadovanou Objednatelem z 60 na 96 měsíců kompletně na sekci 4, s výjimkou VDZ 
kde bude záruka v souladu s kap. 14 Technické spec fikace. Účastník garantuje, že při předání díla bude maximální 
hodnota vad a nedodělků nižší než 1% z nabídkové ceny, což znamená menší počet vad závažných než je 10, z nichž 
žádná nebude bránící užívání. Z posouzení kvalifikace provedené váženým průměrem, z obdržených referencí lze 
činnosti Účastníka ohodnotit známkou 1,0 (na škále 1 je nejlepší a 5 nejhorší, když škála může nabývat hodnot 1 
získaná reference či 5 nezískaná reference).

- ve vztahu k Článku 1 bodu 2. Požadavků objednatele -  vyprojektování a provedení Sekce č. 4 -  obchvat 
a přemostění tak, aby vyžadovala co možná nejnižší náklady na provoz a údržbu:

Optimalizovaná varianta mostní konstrukce umožní výrazně redukovat množství ložisek -  dle původního návrhu 
bylo použito celkem 20 ks ložisek, podle optimalizovaného řešení dochází k redukci na pouhých 8 ložisek. Tímto 
řešením redukujeme náklady na zajištění dlouhodcbé provozuschopnosti konstrukce. Úspora spočívá v tom, že 
nebude nutné 12 ložisek měnit po zhruba 30-ti letech, tedy 3x po dobu životnosti konstrukce lOOlet. Jsme připraveni 
výpočtem doložit, že včetně případné změny náklac ů v čase dojde k úspoře min. 20,3 mil. Kč bez DPH dle TP262 
bod. 2.6.
S ohledem na použití betonu jako hlavního materiálu dochází zcela k eliminaci opakovaného provádění PKO hlavních 
konstrukčních částí. Tím jsou pro budoucího správce významně eliminovány náklady na tuto činnost. Cena jednoho 
nátěru uvažované plochy OK zhruba 5500 m2 se při současné ceně dle ceníku OTSKP rovná 5,318 mil. Kč bez DPH. 
Celková úspora po započtení inflace bude tedy za uvažovaných 100 let, po dobu životnosti konstrukce, celkem 
37,8 mil. Kč bez DPH, uvažujeme provedení PKO minimálně lx  za 25 let, výše uvedené vychází z TKP 19. Betonová

Nápověda
• v této části dokumentu popište, co Vaše 

odborná úroveň Zadavateli přinese -  jinými 
slovy: jaký bude mít „efekt", jaké úrovně 
naplnění Účelu veřejné zakázky dosáhnete

• Zadavatele zajímá jen přínos (efekt) ve 
vztahu k vyjmenovaným bodům Účelu 
veřejné zakázky (jednotlivé body jsou 
podrobněji specifikovány v Požadavcích 
objednatele)

• co není vyjádřeno číselně, jako by nebylo 
uvedeno; jen přínos (efekt) vyjádřený číselně
může být ohodnocen vyšším než neutrálním 
hodnocením

• pokud číslem vyjádříte maximální naplnění
všech bodů Účelu veřejné zakázky, obdržíte 
maximum bodů

• buďte připraveni Vámi uvedené číselné 
hodnoty efektu obhájit v Ověřovací fázi

• v podrobnostech ke způsobu hodnocení viz 
Kontrolní list odborné úrovně, který tvoří 
přílohu zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky

• další tipy na vyplnění efektu Tvrzení jsou 
součástí dokumentu Příloha č. 7 
ZD_l_27_Ziz_ZD_dok_ 
Odborne_urovne_Tipy_pro_efekty_Tvrzeni

Strana 3



konstrukce nevyžaduje sanace po dobu životnosti.

Optimalizovaná varianta nosné konstrukce zcela jednoznačně, s ohledem na postup výstavby a konstrukční řešení, 
umožňuje bezproblémovou korekci případných geometrických imperfekcí vyvolaných možnými deformacemi 
s ohledem na geotechnické podmínky stavby. Námi navržené řešení tudíž jednoznačně umožňuje příznivější 
zpracování rizik a zejména úplnou eliminace rizik RG 06, RG 08, RG 14 a 100% zamezení jejich výskytu.

- ve vztahu k Článku 1 bodu 3. Požadavků objednatele -  provedení Díla včas, příp. s dřívějším umožněním běžného 
provozu:

Díky silnému postavení Účastníka, disponibilní a zároveň místní strojní a personální kapacitě je Účastník schopen 
garantovat (100 %) zkrácení této doby o celkem 60 dnů. Doba pro dokončení Sekce č. 1 -  GtM: 44 měsíců zkrátíme 
o 60 dnů, Doba pro dokončení sekce č.2 -  komunikace: 45 měsíců zkrátíme o 60 dnů; Doba pro dokončení sekce č.4 
-  obchvat a přemostění: 45 měsíců zkrátíme o 60 dnů; Doba pro uvedení sekce č.4 -  obchvat a přemostění do 
provozu: 44 měsíců zkrátíme o 60 dnů

ve vztahu k Článku 1 bodu 4. Požadavků objednatele -  minimalizace negativních dopadů výstavby na obyvatele:

DIO osadíme (ve spolupráci s Policií ČR) pro lepší organizaci objízdných tras počtem 50 kusů značek, za účelem 
zamezení dojetí nákladní automobilové dopravy do obce omylem. S ohledem na zmenšení počtu pilířů bude 
Účastník realizovat pouze 32 % původního objemu pilot, (úspora 6 tis m3) výrazně tak klesne využití těžké techniky 
v blízkosti sídel. Vzhledem k zároveň i redukci kubatury pilířů na cca 55 % (úspora 600 m3 původního množství), 
budeme dopravovat výrazně méně betonu (v celkovém úhrnu -  piloty a pilíře úspora 6600 m3) na jejich realizaci do 
údolí, čímž spálíme minimálně o 22 tisíc litrů nafty méně a tím dojde k výraznému snížení uhlíkové stopy. Bude to 
tedy výrazně menší dopravní zatížení v obci, minimálně odpovídající 45% snížení dovozů materiálu do pilot a pilířů. 
Souvisejícím jevem pak bude tomu odpovídající snížení možných dopravních nehod a úmrtí, stejně tak i případné 
poruchy na okolních objektech v souvislosti se snížením průjezdů domíchávačů o 2200 ks.

Účastník garantuje spokojenost Objednatele s projektovým řízením a řešením místních problémů (schopnost 
aktivně, systematicky a logicky řídit realizaci předmětu Veřejné zakázky od začátku plnění po předání Objednateli, 
včetně řešení komplikací, které v průběhu provádění nastanou tak, aby jejich dopad na výslednou realizaci byl co 
nejmenší) prostřednictvím manažera zakázky zvát na KD zástupce místní samosprávy lx  měsíčně a aktivně je zapojit 
do řešení problémů stavby a zároveň jim pomáhat řešit jejich místní problémy v souvislosti s nutným provozem 
stavby. Zřídíme funkci koordinátora vztahů s veřejností, jeden kus osoby, 100% běžné pracovní doby.

ve vztahu k Článku 1 bodu 5. Požadavků objednatele -  provedení Díla při zachování odpovědného přístupu k 
Personálu zhotovitele i Podzhotovitelům:

Účastník se zavazuje umožnit SBD měsíční fakturaci (lx  za kalendářní měsíc), přestože bude sám fakturovat v 
milnících, čímž nebude finanční zátěž přenášet na SBD a zneužívat tak silnějšího postavení na trhu. Účastník se
zavazuje, že zajistí během stavby 0% porušení PO s následkem vzniku požáru. Účastník bude organizovat každodenní

Strana 4



5-ti min. školení BOZP, jedenkrát týdně 15-ti min. škc lení BOZP včetně účasti SBD. Garantujeme spokojenost s naším 
odpovědným přístupem k personálu zhotovitele a SE D v úrovni 1 (na škále 1 je nejlepší a 5 nejhorší, když škála může 
nabývat hodnot 1 získaná reference či 5 nezískaná reference).

Pro maximální počet bodů musí být efekt vyčíslen ve vztahu ke všem bodům účelu veřejné zakázky. Povinné pole.

Prokažte, že to, co nabízíte, funguje.
Že je výše uvedený efekt Tvrzení reáiný, prokážete:

Nápověda
• v této části dokumentu Zadavatele 

přesvědčte, že to, co nabízíte, je reálné; že 
Vaše odborná úroveň bude fungovat i na této 
Veřejné zakázce

1X1 na předchozích min. 1 obdobných zkušenostech manažera zakázky ve smyslu zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
či jiných klíčových pracovníků, kde výše popsanou odbornou úroveň rovněž využili; prokážeme referencemi a dalšími 
dokumenty, vyjádření investorů, oceněními a dalšími dokumenty
1X1 na předchozích min. 1 zakázkách účastníka, kde výše popsanou odbornou úroveň rovněž využil; zakázkami kde 
dochází k akceleraci staveb a jsou uplatňovány vysoké standardy Účastníka
IX jinak: osobním pohovorem a osobní zárukou, zkušeností a schopností manažera zakázky.
Vybrané je doplněno symbolem „x"; vyberte alespoň jednu z možnosti. Povinné pole.

• stačí uvedení počtu zkušeností/zakázek, u
kterých jste výše popsaných číselných efektů 
dosáhli, příp. jiné stručné zdůvodnění
reálnosti Vaší nabídky

• bez důkazů o reálnosti Vaší nabídky 
nemůžete dosáhnout na více jak na neutrální 
hodnocení

• podrobnosti ke zkušenostem/zakázkám a 
dalším zde uvedeným důkazům Zadavateli 
popíšete v Ověřovací fázi (pokud k ní budete 
vyzvání)

Strana 5



FORM ULÁŘ ŽÁDOSTI O ÚČAST

Společnost: SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město, Česká republika
IČO: 622 42 105
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069 
(dále jen ,,účastník“)
tímto podává žádost o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 1/27 Žiželice obchvat 
a přemostění, ev. ě. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020-042492, a v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) 
prokazuje splnění podmínek kvalifikace v dále uvedeném rozsahu.
Účastník čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v této žádosti o účast jsou pravdivé a 
je si vědom následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Účastník

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ
dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické osoby, 
pro něž jsou dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. bj ZZVZ
dokládá v příloze potvrzení příslušného Finančního úřadu prokazující, že účastník nemá 
zachycen v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to jak v České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. bf a cl ZZVZ 
tímto čestně prohlašuje, že dle písmene:
(b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak v České 
republice, tak v zemi svého sídla
(c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
dokládá v příloze potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, že 
nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku prokazující, že není v likvidaci, že proti němu 
nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla



r  o
PROFESNÍ z p ů s o b il o s t

Účastník

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 1 ZZVZ
dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále přikládá doklady o oprávnění podnikat v 
rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují, v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ
dokládá v příloze doklady o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v rozsahu požadovaném 
zadávací dokumentací

■ Datum: 2022.04.14 
13:34:53 +02'00'

^ ■
SILNICE GROUP a.s.



FORM ULÁŘ ŽÁDOSTI O ÚČAST

Společnost: EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha
IČO: 452 74 924

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

(dále jen  „účastník'4)

tímto podává žádost o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 1/27 Žiželice obchvat 
a přemostění, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020-042492, a v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  
„ZZVZ") prokazuje splnění podm ínek kvalifikace v dále uvedeném rozsahu.

Účastník čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v této žádosti o účast jsou 
pravdivé a je si vědom následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Účastník

-  v souladu s požadavky $ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ
dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické 
osoby, pro něž jsou dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány

-  v souladu s požadavky $ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník nem á 
zachycen v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to ja k  v České republice, tak v zemi 
sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst, 1 písm. b) a c) ZZVZ 
tímto čestně prohlašuje, že dle písmene:

(b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak  v České
republice, tak v zemi svého sídla ........................................................  ...................

(c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak  v České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
dokládá v příloze potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, 
že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak  v České republice, tak v zemi sídla

-  v  s o u l a d u  s  p o ž a d a v k y  §  7 4  o d s t .  1 p í s n i ,  e )  Z Z V Z

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku prokazující, že není v likvidaci, že proti 
němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla



Účastník

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 1 ZZVZ

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále přikládá doklady o oprávnění 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací

-  v souladu s požadavky $ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

dokládá v příloze doklady o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v rozsahu 
požadovaném zadávací dokumentací

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST



FORM U LÁ Ř ŽÁDOSTI O ÚČAST

Společnost: SMP CZ, a.s.
se sídlem: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

IČO: 27195147

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654 

(dále jen  ,,účastník“)

tímto podává žádost o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 1/27 Žiželice obchvat 
a přemostění, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020-042492, a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ,,ZZVZ“) 
prokazuje splnění podmínek kvalifikace v dále uvedeném rozsahu.

Účastník čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v této žádosti o účast jsou pravdivé 
a je si vědom následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Účastník

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písni, a) ZZVZ

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické 
osoby, pro něž jsou dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. bt ZZVZ

dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník nemá 
zachycen v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to ja k  v České republice, tak v zemi 
sídla

-  v souladu s požadavky $ 74 odst. 1 písni, b) a c) ZZVZ 

tímto čestně prohlašuje, že dle písmene:

(b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak  v České
republiser tak v zemř-svého^-s-ídla---'*-''--— ...................— -..— ..— .... .........................—

(c) nemá splatný nedoplatek na pojistném  nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak  v České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky $ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

dokládá v příloze potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, 
že nemá splatný nedoplatek na pojistném  nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to ja k  v České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky $ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku prokazující, že není v likvidaci, že proti němu 
nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu zem ě svého sídla



Účastník

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 1 ZZVZ

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále přikládá doklady o oprávnění 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

dokládá v příloze doklady o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v rozsahu požadovaném 
zadávací dokumentací

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Datum: 2020.12.16 
09:17:07 +01 '00'

Datum: 2020.12.16 10:04:48
+oroo'



FORM ULÁŘ ŽÁDOSTI O ÚČAST

Společnost: Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem: V aňurova 505, 460 07 Liberec 

IČO: 48266230

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487

(dále jen  „účastník11)

tímto podává žádost o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 1/27 Žiželice obchvat 
a přemostění, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020 - 042492, a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ,,ZZVZ“) 
prokazuje splnění podm ínek kvalifikace v dále uvedeném rozsahu.

Účastník čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v této žádosti o účast jsou pravdivé 
a je si vědom následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

ZÁ K LA D N Í Z PŮ SO B IL O ST

Účastník

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické 
osoby, pro něž jsou  dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány

doloženo výpisem  ze seznam u kvalifikovaných  dodavatelů

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník nemá 
zachycen v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to jak  v České republice, tak v zemi 
sídla

doloženo výpisem  ze seznam u kvalifikovaných  dodavatelů

-  .v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b l a cY ZZVZ ... ...................... . ,

tímto čestně prohlašuje, že dle písmene:

(b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak  v České 
republice, tak v zemi svého sídla

(c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak  v České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

dokládá v příloze potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, 
že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak  v České republice, tak v zemi sídla

doloženo výpisem  ze seznam u kvalifikovaných  dodavatelů

Stránka 1 z 63



-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 pfsm. e) ZZVZ

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku prokazující, že není v likvidaci, že proti němu 
nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla

PR O FE SN Í ZPŮ SO B ILO ST

Účastník

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 1 ZZVZ

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále přikládá doklady o oprávnění 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

dokládá v příloze doklady o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v rozsahu požadovaném 
zadávací dokumentací

Datum: 2020.12.15 
16:05:23 +01 '00'

Stránka 2 z 63



FORM ULÁŘ ŽÁDOSTI O ÚČAST

Společnost: GEOFOS, s.r.o.

se sídlem: P.O.Hviezdoslava 3778/68, 010 00 Žilina, Slovenská republika

IČO: 36 006 980

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Žilině, oddíl Sro, vložka 3504/L 

(dále jen  ,,účastník“)

tímto podává žádost o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 1/27 Žiželice obchvat 
a přemostění, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020-042492, a v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je n  
,,ZZVZ“) prokazuje splnění podmínek kvalifikace v dále uvedeném rozsahu.

Účastník čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v této žádosti o účast jsou 
pravdivé a je si vědom následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Účastník

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické 
osoby, pro něž jsou  dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník nem á 
zachycen v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to jak  v České republice, tak v zemi 
sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ 

tímto čestně prohlašuje, že dle písmene:

(b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak  v České
republice, tak v zemř-svého^-sídla----'-”'------*-'-"'--'-'"-'-"'™--'-''*”-*"..... ................................

(c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak  v České republice, tak v zem i sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

dokládá v příloze potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, 
že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to ja k  v České republice, tak v zemi sídla

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku prokazující, že není v likvidaci, že proti 
němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla



Účastník

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 1 ZZVZ

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný  právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále přikládá doklady o oprávnění 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

dokládá v příloze doklady o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v rozsahu 
požadovaném zadávací dokumentací

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Digitálně podepsal

15:56:18+02'00'



FO R M U L Á Ř  3.1

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU
v  v

Společnost: Společnost Ziželice
se sídlem : N a Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - N ové M ěsto, Č eská republika

zastoupená vedoucím  společníkem : SILN IC E GROUP a.s.

se sídlem : N a Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - N ové M ěsto, Č eská republika

IČO: 62242105

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl B, vložka 12069 

jakožto  dodavatel veřejné zakázky na  stavební práce 1/27 Žiželice obchvat a přemostění, 
ev. č. dle V ěstníku veřejných zakázek Z2020-042492 (dále je n  „dodavatel"), prohlašuje, že je  
srozum ěn s tím , že v  průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy m ateriály, 
je jich ž  specifikace a  jednotkové ceny jso u  uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

asfaltové směsi frézované a  vybourané 8 820 tun 85,08 Kč

ocelové konstrukce 5 tun za cenu šrotu

dřevo tvrdé 60 m3 688,06 Kč

dřevo m ěkké 60 m3 539,32 K č

štěpkovaný m ateriál 100 m3 234,64 Kč

D odavatel se tím to zavazuje při respektování obecně závazných p rávních  předpisů výše 
uvedený m ateriál (m ajetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém  m nožství, a  to  uzavřením  kupní sm louvy na  výzvu zadavatele 
'(objcdnateiejjyejíž zavaziiý vzo r tvoří iiedíhiou součást zad áv ac í‘dokumeníHcc. K upní'cena za 
vytěžený m ateriál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého m nožství jednotlivých  m ateriálů  
a  je jich  příslušné jedno tkové ceně uvedené tabulce shora, přičem ž k  takto stanovené ceně bude 
připočtena D PH  dle p la tných právních předpisů. D odavatel se tím to zavazuje uhradit faktury 
vystavené objednatelem  na  kupní cenu  vytěženého m ateriá lu  ve lhůtě splatnosti 30 dnů. 
D odavatel se tím to zároveň zavazuje uhradit náklady n a  přepravu tohoto m ateriálu z m ísta 
vytěžení nam ísto  jeho  dalšího zpracování/uložení. D odavatel tím to potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

D odavatel prohlašuje, že uvedený m ateriá l koupí jako  vedlejší p rodukt dle zákona Č. 185/2001 
Sb. o odpadech ve znění pozdějších  p ředp isů  (dále je n  „zákon o odpadech") a  zavazuje se s n ím  
nakládat ve sm yslu zákona o odpadech, příp. že s m ateriá lem  naloží v  souladu se svým  
oprávněním  pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako  vedlejší p rodukt neužije.

D odavatel dále bere na  vědom í, že v  p růběhu realizace shora uvedené zakázky m ohou vznikat 
odpady, je jichž původcem  bude dodavatel, resp. jeho  poddodavatelé. D odavatel se zavazuje 
zajistit a  m onitorovat, že s těm ito odpady bude nakládáno v  souladu s platnou legislativou.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem : N a Pankráci 546/56, 140 00 P raha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: C Z65993390 
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:!
kontaktní osoby ve věcech technických:

doručovací adresa: Ř editelství silnic a dálnic ČR, Správa Chom utov, ul. K ochova 3975,
430 01 Chom utov
jako  „Prodávající44 na straně jedné

a

[n á z e v  -  b u d e  d o p l n ě n o ]

se sídlem : [bude doplněno] 

zastoupená: I f c u d e H f l H f l
IČO:
DIČ: §lude doplněno]
zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
bankovní spojení: [bude doplnilo]
jako  „K upující44 na straně druhé

lT7íl̂ /řf=»1Í V \ { '7 P ' i č » ! n r \  Hnp rnpeiVp a mízu \ r  cahIô h n ř í  c í n  č n v m  t|_/1 l u i  v » u n j  m i n o + o n r v i  f a n i  m  i  ^ ó l / r v n o  
uuiunu * viním íjuivoiiu

č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona ě. 219/2000 Sb., 
o m ajetku České republiky a je jím  vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU 

číslo smlouvy: 08PT-001052-1
k odkupu vytěženého materiálu získaného při realizaci obchvatu a přemostění na

v

komunikaci číslo: 1/27 Ziželice

I.



Předmět smlouvy
1. Prodávající je  příslušný hospodařit s m ateriálem  -  asfaltové směsi frézované a vybourané 

získaným  při realizaci obchvatu a  přem ostění na stavbě „1/27 Ž iželice obchvat a 
přem ostění41, číslo: 08PT-001052.

2. Předm ětem  této Kupní sm louvy je  prodej nepotřebného m ateriálu -  asfaltové směsi 
frézované a vybourané, v celkovém  m nožství 8 820 t, který prodávající touto sm louvou 
prodává a kupující se zavazuje tento m ateriál p řevzít a zaplatit prodávajícím u sjednanou 
kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupuj ící se zavazuj e :
a) Předm ět prodeje převzít:

dne (ve dnech): průběžně podle postupu prací, nejpozději do konce term ínu dokončení 
stavby,
v m nožství: na  základě zam ěření skutečně odebraného m nožství potvrzeného TDS ve 
stavebním  deníku.

b) M ístem  převzetí je  stavba, uvedená v čl. I. 1. p ředm ětu  této Kupní sm louvy.
c) N ebude-li m ateriál převzat kupujícím  v dohodnutém  term ínu a  m nožství, bude 

prodávajícím  deponován na  m ístě určeném  TDS. V  tom to případě je  kupující povinen 
uhradit prodávajícím u takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí m ateriálu v  dohodnutém  term ínu a m nožství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je  kupující povinen zaplatit sm luvní pokutu  ve výši 1 % 
z kupní ceny za  každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v  dohodnutém  term ínu m ateriál k  převzetí v  dohodnutém  m nožství.
b) M ateriál připravit k  převzetí na  určeném  místě. III.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením  § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 08PT-001052. C elková kupní cena se 
sjednává ve výši:

Cena bez D PH

DPH (21% )

Cena včetně DPH

2. Kupní cena bude kupujícím  uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném  term ínu uhrazena, je  kupující povinen uhradit 
prodávajícím u smluvní pokutu ve výši 0,1 %  z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.



IV.
Další ujednání

1. K upující bere na vědom í, že jím  kupovaný m ateriál nese stopy opotřebení -  jd e  o použitý 
m ateriál, s jeh o ž  stavem  se seznám il. Z  tohoto důvodu se sm luvní strany dohodly, že nelze 
jeho  kvalitu kupujícím  dodatečně reklam ovat.

2. Věci neupravené touto  K upní sm louvou se říd í příslušným i ustanovením i zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o m ajetku 
České republiky a je jím  vystupování v  právních vztazích, ve znění pozdějších  předpisů.

3. O bě sm luvní strany této K upní sm louvy prohlašují, že K upní sm louva byla sepsána 
srozum itelně, určitě, na  základě pravdivých údajů  d le je jich  svobodné vůle a že sm luvním u 
ujednání nejsou na překážku  žádné okolnosti bránící je jím u  uzavření.

4. Tato K upní sm louva je  vyhotovena v elektronické podobě, přičem ž obě sm luvní strany 
obdrží je jí elektronický originál.

5. K upní sm lo u v a je  p la tná dnem  připojení platného uznávaného elektronického podpisu  dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších  předpisů , oběm a sm luvním i stranam i do této K upní sm louvy a  nabývá 
účinnosti dnem  je jího  uveřejnění v  registru  smluv.

6. Tuto K upní sm louvu je  m ožné m ěnit pouze p ísem nou dohodou Sm luvních stran ve form ě 
vzestupně číslovaných dodatků Sm louvy, elektronicky podepsaných oprávněným i zástupci 
obou Sm luvních stran.

7. K upující bere na  vědom í a  souhlasí s uveřejněním  uzavřené K upní sm louvy v reg istru  sm luv 
vedeném  pro tyto účely  M inisterstvem  vnitra, v  souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., neboť 
Prodávající je  subjektem , je ž  nese v určitých případech zákonnou povinnost sm louvy 
uveřejňovat.

8. K upující nepovažuje obsah K upní sm louvy za  obchodní tajem ství ve sm yslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  předpisů.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S  OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K  NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



v  v/

Ř ed ite ls tv í siln ic a dá ln ic C R

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
zastoupeno
kontaktní osoba ve věcech smluvních: W B Ě K E tĚ M  
kontaktní osoby ve věcech technických:

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, ul. Kochova 3975,
430 01 Chomutov
jako „Prodávající44 na straně jedné

[název - b ude  doplněno]  
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno] 
IČO: |bude doplněno!

zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude
doplněno]
bankovní spojení: ; o]
jako „Kupující44 na straně druhé

a

uzavřeli níže uvedenclio dne, měsíce ?_ roku, v souI2d.11 s příslušnými ustanoveními zákonu 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

K U P N Í  S M L O U V U  

číslo sm louvy: 08PT-Q01052-2

k  odkupu  vytěženého m ateriá lu  získaného p ř i rea liza c i obchvatu  a přem ostěn í na

kom u n ikaci číslo: 1/27 Ž iže lie e

I .

P řed m ět sm louvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná 
k dalšímu zpracování - d řevo  tvrdé/dřev© m ěkké/štěpkovam ý m ateriá l, získaným při 
realizaci obchvatu a přemostění na stavbě „1/27 Žiželiee obchvat a přemostění44, 
číslo: 08PT-001052.



2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -  vytěžená dřevní hmota 
dále nevyužitelná k dalšímu zpracování - dřevo tvrdé/dřevo měkké/štěpkovaný materiál, 
v celkovém množství dřevo tvrdé 60 m3, dřevo měkké 60 m3 a štěpkovaný materiál 
100 m3, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál 
převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): průběžně podle postupu prací, nejpozději do konce termínu dokončení 
stavby,
v množství: na základě zaměření skutečně odebraného množství potvrzeného TDS ve 
stavebním deníku.

b) Místem převzetí je stavba, uvedená v čl. I. 1. předmětu této Kupní smlouvy.
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě určeném TDS. V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávaj ící se zavazuj e:
a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 08PT-001052. Celková kupní cena se 
sjednává ve výši:

Dřevo tvrdé:

Dřevo měkké:

Štěpkovaný materiál: ^ ■

Cena bez DPH 

DPH (15%)

Cena včetně DPH



2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je  kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím  kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato Kupní smlouva je  vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

5. Kupní smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci 
obou Smluvních stran.

7. Kupuj ící bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv 
vedeném nro tvtn účel v Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb , neboť 
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy 
uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

NA D Ů KAZ SVÉHO SO U H LASU  S  O BSAH EM  TÉTO K U PN Í SM LO U VY K  N Í  SM LU VN Í STRANY
PŘ IP O JILY  SV É  UZNÁVANĚ ELEKTRO NICKÉ PO D PISY D LE  ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLU ŽBÁC H  VYTVÁŘEJÍCÍCH D Ů V ĚRU  PR O  ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZN ĚN Í
PO ZD ĚJŠÍC H  PŘED PISŮ



Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických:

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, ul. Kochova 3975,
430 01 Chomutov
jako „Prodávající41 na straně jedné

a

[název - b u d e  doplněno]
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno]
IČO: [budedoplníno]
DIČ:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
bankovní spojení: [feáde doplněno] 
jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb„ 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU 

číslo smlouvy: 08PT- 001052-3
k odkupu vytěženého materiálu získaného při realizaci obchvatu a přemostění na

komunikaci číslo: 1/27 Ziželice
I.

Předmět smlouvy
1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  ocelové konstrukce, získaným při 

realizaci obchvatu a přemostění na stavbě „1/27 Žiželice obchvat a přemostění11, 
číslo: 08PT-001052.



2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -  ocelové konstrukce, 
v celkovém množství 5 t, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje 
tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupuj ící se zavazuj e:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): průběžně podle postupu prací, nejpozději do konce termínu dokončení 
stavby,
v množství: na základě zaměření skutečně odebraného množství potvrzeného TDS ve 
stavebním deníku.

b) Místem převzetí je  stavba, uvedená v čl. I. 1. předmětu této Kupní smlouvy.
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě určeném TDS. V tomto případě je  kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb., a vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 08PT-001052.

2. Celková kupní cena odkoupeného nepotřebného materiálu bude upřesněna na základě 
skutečně odebraného množství, potvrzeného TDS ve stavebním deníku a dle vážních lístků 
ze sběrny surovin.

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je  kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení. IV.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.



2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona ě. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato Kupní sm louvaje vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

5. Kupní smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci 
obou Smluvních stran.

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť 
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy 
uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

NA D ŮKAZ SVÉHO SO U H LASU  S  OBSAHEM  TÉTO K U P N Í SM LO U VY K  N Í  SM LU VNÍ STRAN Y
PŘIPO JILY SVÉ UZNÁVANĚ ELEKTRONICKÉ P O D P ISY  D LE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLU ŽBÁC H  VYTVÁŘEJÍCÍCH D Ů V ĚRU  PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZN Ě N Í
PO ZD ĚJŠÍCH  PŘ ED P ISŮ



FORMULÁŘ 3.2 

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost: Společnost Ziželice
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika

zastoupená vedoucím společníkem: SILNICE GROUP a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika
IČO: 62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069
# v

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/27 Ziželice obchvat a přemostění, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek Z2020-042492 (dále jen „dodavatel44)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů:

v

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

DIR / DIO /  DZ / svodidla / zábradlí / oplocení 

přeložky vodovodu, elektro a sdělovacích kabelů, plynu

curb king 

litý asfalt / nátěry 

piloty

protihlukové stěny 

sadové úpravy

v



FORMULÁŘ 3.3

PŘEHLED TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

Společnost: Společnost Žiželice
zastoupená vedoucím společníkem SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Prahal -  Nové Město
IČO: 62242105
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/27 Žiželice obchvat a přemostění, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020042492 (dále jen ..účastníku ,  tímto čestně 
prohlašuje, že pro účely provádění stavebních prací, které jsou předmětem zadávané veřejné 
zakázky, disponuje následujícím technickým vybavením:

požadované vybavení DODAVATELEM nabídnuté vybavení

Typ/Model/ SPZ/ 
RZV (Identifikační 

číslo)

Technické
parametry

Vlastní (V) 
nebo

nevlastní (N)

finišer pro pokládku asfaltové 
vozovky, který umožní pokládku 

plné šířky vozovky najeden 
pracovní záběr (tj. min. 10,5 m)

finišer Vogele 
Super 2100-3Í

š. 12,5 m

V / S G

lišta Vogele SB 
250TV

V / S G

Přílohy: Výpis z majetkové evidence



[Pozn, pro dodavatele: Tato vzorová smlouva se jako příloha smlouvy na plnění 
předmětu veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a nepodepsaná]

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Správce”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

—

[zpracovatel doplní svůj název]
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

doplní zpracovatel]
doplní zpracovatel]
doplní zpracovatel]

[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel]
[ u u | j ! l l l  £ - \ J \  d L .U V c ti .t i i j

doplní zpracovatel]
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel] 
[doplní zpracovatel]

(dále jen „Zpracovatel” nebo „Prvotní Zpracovatel") I

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

strana 1 | stran 14



Preambule

Vzhledem ktomu, že Zpracovatel v průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci může 
zpracovávat Osobní údaje Správce, považují Smluvní strany za zásadní, aby při zpracování 
těchto osobních údajů byla zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve 
vztahu k takovému zpracování osobních údajů a toto zpracování bylo v souladu s Předpisy na 
ochranu osobních údajů, a to zejm. s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení
0 ochraně osobních údajů), a proto Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o ochraně osobních 
údajů (dále jen „Smlouva").

1 Definice

Pro účely této Smlouvy se následující pojmy vykládají takto:

„EHP“ se rozumí Evropský hospodářský prostor.

„GDPR" se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve 
znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016.

„Hlavní smlouvou" se rozumí smluvní vztah či smluvní vztahy založené mezi Správcem 
a Zpracovatelem na základě uzavřených platných a účinných smluv vymezených v příloze č. 1 
této Smlouvy.

„Osobními údaji Správce" se rozumí osobní údaje popsané v příloze č. 1 této Smlouvy a 
veškeré další osobní údaje zpracovávané Zpracovatelem jménem Správce podle a/nebo v 
souvislosti s Hlavní smlouvou.

„Podzpracovatelem" se rozumí jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včetně jakékoli třetí strany) 
zapojený Zpracovatelem do zpracování Osobních údajů Správce jménem Správce. Za podmínek 
stanovených touto Smlouvou je Podzpracovateí oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů 
Správce dalšího Podzpracovatele (tzv. řetězení podzpracovatelů).

„Pokynem" se rozumí písemný pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracování Osobních 
údajů Správce. Zpracovatel je povinen kdykoliv v průběhu zpracování osobních údajů prokázat 
existenci a obsah Pokynu.

„Porušením zabezpečení osobních údajů" se rozumí takové porušení zabezpečení osobních 
údajů, které vede nebo může přímo vést k neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné 
či nahodilé změně, zničení, vyzrazení či ztrátě osobních údajů, případně k neoprávněnému 
vyzrazení nebo přístupu k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům 
Správce.

„Produkty" se rozumí Produkty, které má Zpracovatel poskytnout Správci dle Hlavní smlouvy.

„Předpisy o ochraně osobních údajů" se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) ve znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 
ze dne 4. května 2016, jakož i veškeré národní předpisy upravující ochranu osobních údajů.

strana 2 | stran 14



„Schválenými Podzpracovateli" se rozumějí: (a) Podzpracovatelé uvedení v příloze č. 3 této 
Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce); a (b) případně další dílčí 
Podzpracovatelé předem písemně povolení Správcem v souladu se kapitolou 6 této Smlouvy. 
Nejedná se o osoby, které zpracovávají osobní údaje pro zpracovatele na základě pracovní 
smlouvy, dohody o provedení práce či dohody o pracovní činnosti nebo osoby, které se při 
provádění svých služeb, tj. plnění smlouvy s objednatelem (jinak zpracovatelem osobních 
údajů), mohou pouze nahodile dostat do styku s osobními údaji, aniž by osobní údaje jakkoliv 
zpracovávaly.

„Službami" se rozumí Služby, které má Zpracovatel poskytnout Správci podle Hlavní smlouvy.

„Standardními smluvními doložkami" se rozumí standardní smluvní doložky pro předávání 
osobních údajů zpracovatelům usazeným ve třetích zemích schválené rozhodnutím Evropské 
komise 2010/87/EU ze dne 5. února 2010, nebo jakýkoli soubor ustanovení schválených 
Evropskou komisí, který je mění, doplňuje nebo nahrazuje.

„Třetí zemí" se rozumí jakákoli země mimo EU/EHP, s výjimkou případů, kdy je tato země 
předmětem platného a účinného rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních 
údajů ve třetích zemích.

„Vymazáním" se rozumí odstranění nebo zničení Osobních údajů Správce tak, aby nemohly být 
obnoveny nebo rekonstruovány.

„Zásadami zpracování osobních údajů" se rozumí zásada zákonnosti, korektnosti, 
transparentnosti, účelového omezení, minimalizace údajů, přesnosti, omezení uložení, integrity 
a důvěrnosti. Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoliv zpracování osobních údajů či 
jakýkoliv výklad této Smlouvy musí být v souladu s těmito zásadami. Dokument Zásady 
zpracování osobních údajů je k dispozici na internetových stránkách www.rsd.cz v záložce 
Organizace pod odkazem GDPR.

„Zpracování", „správce", „zpracovatel", „subjekt údajů", „osobní údaje", „zvláštní kategorie 
osobních údajů" a jakékoli další obecné definice neuvedené v této Smlouvě nebo v Hlavní 
smlouvě mají stejný význam jako v GDPR.

2 Podmínky zpracování Osooních údajů Správce . ~ -  ... .. .

2.1 V průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci podle Hlavní smlouvy 
je Zpracovatel oprávněn zpracovávat Osobní údaje Správce jménem Správce pouze za 
podmínek této Smlouvy a na základě Pokynů Správce. Zpracovatel se zavazuje, že bude 
po celou dobu zpracování dodržovat následující ustanovení týkající se ochrany Osobních 
údajů Správce.

2.2 V rozsahu požadovaném platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů musí 
Zpracovatel získat a uchovávat veškeré potřebné licence, oprávnění a povolení potřebné k 
zpracování Osobních údajů Správce včetně osobních údajů uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

2.3 Zpracovatel musí dodržovat veškerá technická a organizační opatření pro splnění 
požadavků uvedených v této Smlouvě a jejích přílohách. Zpracovatel je dále povinen dbát 
Zásad zpracování osobních údajů a za všech okolností tyto zásady dodržovat.

2.4 Pro účely komunikace a zajištění součinnosti Správce a Zpracovatele navzájem (zejm. 
v případech porušení zabezpečení osobních údajů, předávání žádostí subjektů údajů), 
není-li v konkrétním případě určeno jinak, pověřily Smluvní strany tyto osoby:

strana 3 | stran 14

http://www.rsd.cz


2.4.1 osoba pověřená

2.4.2 osoba pověřená Zpracovatelem: [doplní zpracovatel], e-mail: [doplní zpracovatel], 
tel: [doplní zpracovatel].

Obě strany jsou povinny na zaslání podání neprodleně reagovat nejpozději však do 48 hodin od 
zaslání.

3 Zpracování Osobních údajů Správce

3.1 Zpracovatel zpracovává Osobní údaje Správce pouze pro účely plnění Hlavní smlouvy 
nebo pro plnění poskytované na základě Hlavní smlouvy (viz příloha č. 1 této Smlouvy). 
Zpracovatel nesmí zpracovávat, předávat, upravovat nebo měnit Osobní údaje Správce 
nebo zveřejnit či povolit zveřejnění Osobních údajů Správce jiné třetí osobě jinak než 
v souladu s touto Smlouvou nebo s Pokyny Správce, pokud takové zveřejnění není 
vyžadováno právem EU nebo členského státu, kterému Zpracovatel podléhá. Zpracovatel v 
rozsahu povoleném takovým zákonem informuje Správce o tomto zákonném požadavku 
před zahájením zpracování Osobních údajů Správce a dodržuje pokyny Správce, aby 
co nejvíce omezil rozsah zveřejnění.

3.2 Zpracovatel neprodleně nebo bez zbytečného odkladu od obdržení Pokynu informuje 
Správce v případě, kdy podle jeho názoru vzhledem kjeho odborným znalostem 
a zkušenostem takový Pokyn porušuje Předpisy o ochraně osobních údajů.

3.3 Zpracovatel bere na vědomí, že není oprávněn určit účely a prostředky zpracování 
Osobních údajů Správce a pokud by Zpracovatel toto porušil, považuje se ve vztahu 
k takovému zpracování za správce.

3.4 Pro účely zpracování uvedeného výše tímto Správce instruuje Zpracovatele, aby předával 
Osobní údaje Správce příjemcům ve třetích zemích uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy 
(Autorizované předávání Osobních údajů Správce) vždy za předpokladu, že taková osoba 
splní požadavky uvedené v kapitole 6 této Smlouvy.

4 Spolehlivost Zpracovatele

4.1 Zpracovatel učiní přiměřené kroky, aby zajistil spolehlivost každého zaměstnance, jeho 
zástupce nebo dodavatele, kteří mohou mít přístup k Osobním údajům Správce, přičemž 
zajistí, aby byl přístup omezen výhradně na ty osoby, jejichž činnost vyžaduje přístup k 
příslušným Osobním údajům Správce. Zpracovatel vede seznam osob oprávněných 
zpracovávat osobní údaje Správce a osob, které mají k těmto osobním údajům přístup, 
přičemž sleduje a pravidelně přezkoumává, že se jedná o osoby dle tohoto odstavce.

4.2 Zpracovatel musí zajistit, aby všechny osoby, které zapojil do zpracování Osobních údajů 
Správce:
4.2.1 byly informovány o důvěrné povaze Osobních údajů Správce a byly si vědomy 

povinností Zpracovatele vyplývajících z této Smlouvy, Hlavní smlouvy, Pokynů a 
platných a účinných Předpisů o ochraně osobních údajů, a zavázaly se tyto 
povinnosti dodržovat ve stejném rozsahu, zejm. aby zachovávaly mlčenlivost o 
osobních údajích a přijatých opatřeních k jejich ochraně, a to i po skončení jejich 
pracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu ke Zpracovateli;

4.2.2 byly přiměřeně školeny/certifikovány ve vztahu k Předpisům o ochraně osobních 
údajů nebo dle Pokynů Správce;

4.2.3 podléhaly závazku důvěrnosti nebo profesním či zákonným povinnostem 
zachovávat mlčenlivost;

4.2.4 používaly pouze bezpečný hardware a software a dodržovaly zásady bezpečného 
používání výpočetní techniky;

strana 4 | stran 14



4.2.5 podléhaly procesům autentizace uživatelů a přihlašování při přístupu k Osobním 
údajům Správce v souladu s touto Smlouvou, Hlavní smlouvou, Pokyny a platnými 
a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů;

4.2.6 zabránily neoprávněnému čtení, pozměnění, smazání či znepřístupnění Osobních 
údajů Správce, nevytvářely kopie nosičů osobních údajů pro jinou než pracovní 
potřebu a neumožnily takové jednání ani jiným osobám a případně neprodleně, 
nejpozději však do 24 hodin od vzniku, hlásily jakékoliv důvodné podezření na 
ohrožení bezpečnosti osobních údajů, a to osobě uvedené v kapitole 2 této 
Smlouvy.

5 Zabezpečení osobních údajů

5.1 S přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu 
a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva 
a svobody fyzických osob, provede Zpracovatel vhodná technická a organizační opatření 
(příloha č. 2 této Smlouvy), aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, 
případně včetně:
5.1.1 pseudonymizace a šifrování osobních údajů;
5.1.2 schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a 

služeb zpracování;
5.1.3 schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 

fyzických či technických incidentů;
5.1.4 procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 

technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování.
5.2 Při posuzování vhodné úrovně bezpečnosti se zohlední rizika, která představuje 

zpracování, zejména náhodné nebo protiprávní zničení, ztráta, pozměňování, neoprávněné 
zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo 
neoprávněný přístup k nim.

5.3 V případě zpracování osobních údajů více správců je Zpracovatel povinen zpracovávat 
takové osobní údaje odděleně.

5.4 Konkrétní podmínky zabezpečení jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy a dále 
v Pokynech.

6 Další Podzpracovatelé

6.1 Zpracovatel je oprávněn použít ke zpracování Osobních údajů Správce další 
Podzpracovatele uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy. Jiné Podzpracovatele je Zpracovatel 
oprávněn zapojit do zpracování pouze s předchozím písemným povolením Správce.

6.2 Zpracovatel je povinen u každého Podzpracovatele:
6.2.1 poskytnout Správci úplné informace o zpracování, které má provádět takový 

Podzpracovatel;
6.2.2 zajistit náležitou úroveň ochrany Osobních údajů Správce, včetně dostatečných 

záruk pro provedení vhodných technických a organizačních opatření dle této 
Smlouvy, Hlavní Smlouvy, Pokynů a platných a účinných Předpisů na ochranu 
osobních údajů;

6.2.3 zahrnout do smlouvy mezi Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovatelem 
podmínky, které jsou shodné s podmínkami stanovenými v této Smlouvě. Pro 
vyloučení pochybností si Smluvní strany ujednávají, že v případě tzv. řetězení 
zpracovatelů (tj. uzavírání smlouvy o zpracování osobních údajů mezi 
podzpracovateli) musí tyto smlouvy splňovat podmínky dle této Smlouvy. Na 
požádání poskytne Zpracovatel Správci kopii svých smluv s dílčími Podzpracovateli

strana 5 | stran 14



a v případě řetězení podzpracovatelů i kopii smluv uzavřených mezi dalšími 
Podzpracovateli;

6.2.4 v případě předání Osobních údajů Správce mimo EHP zajistit ve smlouvách mezi 
Zpracovatelem a každým dalším Podzpracovatelem Standardní smluvní doložky 
nebo jiný mechanismus, který předem schválí Správce, aby byla zajištěna 
odpovídající ochrana předávaných Osobních údajů Správce;

6.2.5 zajistit plnění všech povinností nezbytných pro zachování plné odpovědnosti vůči 
Správci za každé selhání každého dílčího Podzpracovatele při plnění jeho 
povinností v souvislosti se zpracováním Osobních údajů Správce.

7 Plnění práv subjektů údajů

7.1 Subjekt údajů má na základě své žádosti zejména právo získat od Správce informace 
týkající se zpracování svých osobních údajů, žádat jejich opravu či doplnění, podávat 
námitky proti zpracování svých osobních údajů či žádat jejich výmaz.

7.2 Vzhledem k povaze zpracovávání Zpracovatel napomáhá Správci při provádění vhodných 
technických a organizačních opatření pro splnění povinností Správce reagovat na žádosti o 
uplatnění práv subjektu údajů.

7.3 Zpracovatel neprodleně oznámí Správci, pokud obdrží od subjektu údajů, orgánu dohledu 
a/nebo jiného příslušného orgánu žádost podle platných a účinných Předpisů o ochraně 
osobních údajů, pokud se jedná o Osobní údaje Správce.

7.4 Zpracovatel spolupracuje se Správcem dle jeho potřeb a Pokynů tak, aby Správci umožnil 
jakýkoli výkon práv subjektu údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů, pokud jde o 
Osobní údaje Správce, a vyhověl jakémukoli požadavku, dotazu, oznámení nebo šetření 
dle Předpisů o ochraně osobních údajů nebo dle této Smlouvy, což zahrnuje:
7.4.1 poskytnutí veškerých údajů požadovaných Správcem v přiměřeném časovém 

období specifikovaném Správcem, a to ve všech případech a včetně úplných 
podrobností a kopií stížnosti, sdělení nebo žádosti a jakýchkoli Osobních údajů 
Správce, které Zpracovatel ve vztahu k subjektu údajů zpracovává;

7.4.2 poskytnutí takové asistence, kterou může Správce rozumně požadovat, aby mohl 
vyhovět příslušné žádosti ve lhůtách stanovených Předpisy o ochraně osobních 
údajů;

7.4.3 implementaci dodatečných technických a organizačních opatření, které může 
Správce rozumně požadovat, aby mohl účinně reagovat na příslušné stížnosti, 
sdělení nebo žádosti.

8 Porušení zabezpečení osobních údajů

8.1 Zpracovatel je povinen bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 24 
hodin od zjištění porušení informovat Správce o tom, že došlo k porušení zabezpečení 
Osobních údajů Správce nebo existuje důvodné podezření z porušení zabezpečení 
Osobních údajů Správce. Zpracovatel poskytne Správci dostatečné informace, které mu 
umožní splnit veškeré povinnosti týkající ohlašování a oznamování případů porušení 
zabezpečení osobních údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů. Takové oznámení 
musí přinejmenším:
8.1.1 popisovat povahu porušení zabezpečení osobních údajů, kategorie a počty 

dotčených subjektů údajů a kategorie a specifikace záznamů o osobních údajích;
8.1.2 jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Zpracovatele nebo 

jiného příslušného kontaktu, od něhož lze získat více informací;
8.1.3 popisovat odhadované riziko a pravděpodobné důsledky porušení zabezpečení 

osobních údajů;

strana 6 | stran 14



8.1.4 popisovat opatření přijatá nebo navržená k řešení porušení zabezpečení osobních 
údajů.

8.2 Zpracovatel spolupracuje se Správcem a podniká takové přiměřené kroky, které jsou 
řízeny Správcem, aby napomáhal vyšetřování, zmírňování a nápravě každého porušení 
osobních údajů.

8.3 V případě porušení zabezpečení osobních údajů Zpracovatel neinformuje žádnou třetí 
stranu bez předchozího písemného souhlasu Správce, pokud takové oznámení nevyžaduje 
právo EU nebo členského státu, které se na Zpracovatele vztahuje. V takovém případě je 
Zpracovatel povinen, v rozsahu povoleném takovým právem, informovat Správce o tomto 
právním požadavku, poskytnout kopii navrhovaného oznámení a zvážit veškeré 
připomínky, které provedl Správce před tím, než porušení zabezpečení osobních údajů 
oznámí.

9 Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace

9.1 Zpracovatel poskytne Správci přiměřenou pomoc ve všech případech posouzení vlivu na 
ochranu osobních údajů, které jsou vyžadovány čl. 35 GDPR, a s veškerými předchozími 
konzultacemi s jakýmkoli dozorovým úřadem Správce, které jsou požadovány podle čl. 36 
GDPR, a to vždy pouze ve vztahu ke zpracovávání Osobních údajů Správce 
Zpracovatelem a s ohledem na povahu zpracování a informace, které má Zpracovatel 
k dispozici.

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce

10.1 Zpracovatel musí neprodleně a v každém případě do 90 (devadesáti) kalendářních dnů po: 
(i) ukončení zpracování Osobních údajů Správce Zpracovatelem nebo (ii) ukončení Hlavní 
smlouvy, podle volby Správce (tato volba bude písemně oznámena Zpracovateli Pokynem 
Správce) bud’:
10.1.1 vrátit úplnou kopii všech Osobních údajů Správce Správci zabezpečeným 

přenosem datových souborů v takovém formátu, jaký oznámil Správce Zpracovateli 
a dále bezpečně a prokazatelně vymazat všechny ostatní kopie Osobních údajů 
Správce zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli autorizovaným dílčím 
Podzpracovatelem; nebo

10.1.2 bezpečně a prokazatelně smazat všechny kopie Osobních údajů Správce 
.. . zprqcovávanýnh Zpracovatelem něho jakýmkoli dalším,Podzpracovatelem, .přičemž

Zpracovatel poskytněte Správci písemné osvědčení, že plně splnil požadavky 
kapitoly 10 této Smlouvy.

10.2 Zpracovatel může uchovávat Osobní údaje Správce v rozsahu požadovaném právními 
předpisy Unie nebo členského státu a pouze v rozsahu a po dobu požadovanou právními 
předpisy Unie nebo členského státu a za předpokladu, že Zpracovatel zajistí důvěrnost 
všech těchto osobních údajů Správce a zajistí, aby tyto osobní údaje Správce byly 
zpracovávány pouze pro účely uvedené v právních předpisech Unie nebo členského státu, 
které vyžadují jejich ukládání, a nikoliv pro žádný jiný účel.

11 Právo na audit

11.1 Zpracovatel na požádání zpřístupní Správci veškeré informace nezbytné k prokázání 
souladu s platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou 
a Pokyny a dále umožní audity a inspekce ze strany Správce nebo jiného auditora 
pověřeného Správcem ve všech místech, kde probíhá zpracování Osobních údajů 
Správce. Zpracovatel umožní Správci nebo jinému auditorovi pověřenému Správcem 
kontrolovat, auditovat a kopírovat všechny příslušné záznamy, procesy a systémy, aby 
Správce mohl ověřit, že zpracování Osobních údajů Správce je v souladu s platnými a 
účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny. Zpracovatel

strana 7 | stran 14



poskytne Správci plnou spolupráci a na žádost Správce poskytne Správci důkazy o plněni 
svých povinností podle této Smlouvy, Zpracovatel neprodleně uvědomí Správce, pokud 
podle jeho názoru zde uvedené právo na audit porušuje Předpisy o ochraně osobních 
údajů. Zpracovatel může prokázat plnění dohodnutých povinností týkajících se ochrany 
údajů, důkazem o dodržování schváleného mechanizmu certifikace ISO norem, kontroly se 
pak mohou omezit pouze na vybrané procesy.

11.2 Zpracovatel je povinen zajistit výkon práva Správce dle předchozího odstavce také u všech 
Podzpracovatelů.

12 Mezinárodní předávání Osobních údajů Správce

12.1 Zpracovatel nesmí zpracovávat Osobní údaje Správce sám ani prostřednictvím 
Podzpracovatele ve třetí zemi, s výjimkou těch příjemců ve třetích zemích (pokud existují) 
uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy (autorizované předání Osobních údajů Správce), 
není-li to předem písemně schváleno Správcem.

12.2 Zpracovatel na žádost Správce okamžitě se Správcem uzavře (nebo zajistí, aby uzavřel 
jakýkoli příslušný dílčí Podzpracovatel) smlouvu včetně Standardních smluvních doložek 
a/nebo obdobných doložek, které mohou vyžadovat Předpisy o ochraně osobních údajů, 
pokud jde o jakékoli zpracování Osobních údajů Správce ve třetí zemi.

13 Všeobecné podmínky

13.1 Smluvní strany si ujednaly, že tato Smlouva zanikne s ukončením účinnosti Hlavní 
smlouvy. Tím nejsou dotčeny povinnosti Zpracovatele, které dle této Smlouvy či ze své 
povahy trvají i po jejím zániku.

13.2 Tato Smlouva se řídí rozhodným právem Hlavní smlouvy.
13.3 Jakékoli porušení této Smlouvy představuje závažné porušení Hlavní smlouvy. V případě 

existence více smluvních vztahů se jedná o porušení každé smlouvy, dle které probíhalo 
zpracování Osobních údajů Správce.

13.4 V případě nesrovnalostí mezi ustanoveními této Smlouvy a jakýchkoli jiných dohod mezi 
Smluvními stranami, včetně, avšak nikoliv výlučně, Hlavní smlouvy, mají ustanovení této 
Smlouvy přednost před povinnostmi Smluvních stran týkajících se ochrany osobních údajů.

13.5 Pokud se ukáže některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné, zbývající části Smlouvy zůstávají v platnosti. Ohledně neplatného, 
neúčinného nebo nevymahatelného ustanovení se Smluvní strany zavazují, že (i) 
dodatkem k této Smlouvě upraví tak, aby byla zajištěna jeho platnost, účinnost a 
vymahatelnost, a to při co největším zachování původních záměrů Smluvních stran nebo, 
pokud to není možné, (ii) budou vykládat toto ustanovení způsobem, jako by neplatná, 
neúčinná nebo nevymahatelná část nebyla nikdy v této Smlouvě obsažena.

13.6 Veškeré změny této Smlouvy je možné provést formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Pro vyloučení všech pochybností si 
Smluvní strany ujednávají, že tímto ustanovením není dotčeno udělení Pokynu Správce 
ke zpracování Osobních údajů Správce, který tato Smlouva předvídá.

13.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

strana 8 | stran 14



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

PŘÍLOHA č. 1: PODROBNOSTI O ZPRACOVÁNI OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Tato příloha 1 obsahuje některé podrobnosti o zpracování osobních údajů správce, jak vyžaduje 
čl. 28 odst. 3GDPR.

[konkrétní výčet smluvních vztahů doplní zpracovatel]

1 Předmět a trvání zpracování osobních údajů Správce

Předmětem zpracování osobních údajů jsou tyto kategorie:

[Zde uveďte kategorie zpracovávaných osobních údajů -  např. adresní a identifikační údaje; 
popisné (výška, váha, atd.; údaje třetích osob; zvláštní kategorie os. údajů; jiné (fotografie, 
kamerové záznamy)]

Doba trvání zpracování osobních údajů Správce je totožná s dobou trvání Hlavní smlouvy, pokud 
z ustanovení Smlouvy nebo z Pokynu Správce nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

2 Povaha a účel zpracování osobních údajů správce

Povaha zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je: prosím zaškrtněte Vás týkající se

□ Zpracování

□ Automatizované zpracování

□ Profilování nebo automatizované rozhodování

Účelem zpracování osobních údajů Správce Zpracovatelem je:

[Popište zde, např. příprava stavby,...]

3 Druh osobních údajů správce, které mají být zpracovány

Druh osobních údajů (zaškrtněte):

□ Osobní údaje (viz výše odst. 1)

□ Osobní údaje zvláštní kategorie dle čl. 9 GDPR |

4 Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správce

[Uveďte zde kategorie subjektů údajů -  např. vlastníci pozemků, zaměstnanci...]

strana 9 | stran 14



i. takto podbarvené části slouží k doplnění; 
vymažte.

strana 10 | stran 14



PŘÍLOHA č. 2: TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ

1. Organizační bezpečnostní opatření

1.1. Správa zabezpečení

a. Bezpečnostní politika a postupy: Zpracovatel musí mít dokumentovanou bezpečnostní 
politiku týkající se zpracování osobních údajů.

b. Role a odpovědnosti:

i. role a odpovědnosti související se zpracováním osobních údajů jsou jasně 
definovány a přiděleny v souladu s bezpečnostní politikou;

ii. během interních reorganizací nebo při ukončení a změně zaměstnání je ve 
shodě s příslušnými postupy jasně definováno zrušení práv a povinností.

c. Politika řízení přístupu: každé roli, která se podílí na zpracování osobních údajů, jsou 
přidělena specifická práva k řízení přístupu podle zásady "need-to-know."

d. Správa zdrojů/aktiv: Zpracovatel vede registr aktiv IT používaných pro zpracování 
osobních údajů (hardwaru, softwaru a sítě). Je určena konkrétní osoba, která je 
odpovědná za udržování a aktualizaci tohoto registru (např. manažer IT).

e. Řízení změn: Zpracovatel zajišťuje, aby všechny změny IT systémů byly registrovány 
a monitorovány konkrétní osobou (např. IT manažer nebo manažer bezpečnosti). Je 
zavedeno pravidelné monitorování tohoto procesu.

1.2. Reakce na incidenty a kontinuita provozu

a. Řízení incidentů / porušení osobních údajů:

i. je definován plán reakce na incidenty s podrobnými postupy, aby byla zajištěna 
účinná a včasná reakce na incidenty týkající se osobních údajů;

ii. Zpracovatel bude bez zbytečného odkladu informovat Správce o jakémkoli 
bezpečnostním incidentu, který vedl ke ztrátě, zneužití nebo neoprávněnému 
získání jakýchkoli osobních údajů.

b. Kontinuita provozu: Zpracovatel stanoví hlavní postupy a opatření, které jsou 
dodržovány pro zajištění požadované úrovně kontinuity a dostupnosti systému 
zpracování osobních údajů (v případě incidentu / porušení osobních údajů).

1.3. Lidské zdroje

a. Důvěryhodnost personálu: Zpracovatel zajišťuje, aby všichni zaměstnanci rozuměli 
svým odpovědnostem a povinnostem týkajících se zpracování osobních údajů; role 
a odpovědnost jsou jasně komunikovány během procesu před nástupem do 
zaměstnání a / nebo při zácviku;

b. Školení: Zpracovatel zajišťuje, že všichni zaměstnanci jsou dostatečně informováni 
o bezpečnostních opatřeních IT systému, která se vztahují k jejich každodenní práci; 
zaměstnanci, kteří se podílejí na zpracování osobních údajů, jsou rovněž řádně

strana 11 | stran 14



informováni o příslušných požadavcích na ochranu osobních údajů a právních 
závazcích prostřednictvím pravidelných informačních kampaní.

2. Technická bezpečnostní opatření

2.1. Kontrola přístupu a autentizace

a. Je implementován systém řízení přístupu, který je použitelný pro všechny uživatele 
přistupující k IT systému. Systém umožňuje vytvářet, schvalovat, kontrolovat 
a odstraňovat uživatelské účty.

b. Je vyloučeno používání sdílených uživatelských účtů. V případech, kdy je to nezbytné 
je zajištěno, že všichni uživatelé společného účtu mají stejné role a povinnosti.

c. Při poskytování přístupu nebo přiřazování uživatelských rolí je nutno dodržovat zásadu 
"need-to-know", aby se omezil počet uživatelů, kteří mají přístup k osobním údajům 
pouze na ty, kteří je potřebují pro naplnění procesních cílů zpracovatele.

d. Tam, kde jsou mechanismy autentizace založeny na heslech, Zpracovatel zajišťuje, 
aby heslo mělo alespoň osm znaků a vyhovovalo požadavkům na velmi silná hesla, 
včetně délky, složitosti znaků a neopakovatelnosti.

e. Autentifikační pověření (například uživatelské jméno a heslo) se nikdy nesmějí 
předávat přes síť.

2.2. Logování a monitorování

a. Log soubory jsou ukládány pro každý systém / aplikaci používanou pro zpracování 
osobních údajů. Log soubory obsahují všechny typy přístupu k údajům (zobrazení, 
modifikace, odstranění).

2.3. Zabezpečení osobních údajů v klidu

a. Bezpečnost serveru / databáze

i. Databázové a aplikační servery jsou nakonfigurovány tak, aby fungovaly 
pomocí samostatného účtu s minimálním oprávněním operačního systému 
pro zajištění řádné funkce.

ii. Databázové a aplikační servery zpracovávají pouze osobní údaje, které jsou 
pro naplnění účelů zpracování skutečně nezbytné.

b. Zabezpečení pracovní stanice

i. Uživatelé nemohou deaktivovat nebo obejít nastavení zabezpečení.

ii. Jsou pravidelně aktualizovány antivirové aplikace a detekční signatury.

iii. Uživatelé nemají oprávnění k instalaci nebo aktivaci neoprávněných 
softwarových aplikací.

iv. Systém má nastaveny časové limity pro odhlášení, pokud uživatel není po 
určitou dobu aktivní.

strana 12 | stran 14



v. Jsou pravidelně instalovány kritické bezpečnostní aktualizace vydané 
vývojářem operačního systému.

2.4. Zabezpečení sítě / komunikace

a. Kdykoli je přístup prováděn přes internet, je komunikace šifrována pomocí 
kryptografických protokolů.

b. Provoz do a z IT systému je sledován a řízen prostřednictvím Firewallů a IDS (Intrusion 
Detection Systems).

2.5. Zálohování

a. Jsou definovány postupy zálohování a obnovení údajů, jsou zdokumentovány a jasně 
spojeny s úlohami a povinnostmi.

b. Zálohování je poskytována odpovídající úroveň fyzické ochrany a ochrany životního 
prostředí.

c. Je monitorována úplnost prováděních záloh.

2.6. Mobilní / přenosná zařízení

a. Jsou definovány a dokumentovány postupy pro řízení mobilních a přenosných zařízení 
a jsou stanovena jasná pravidla pro jejich správné používání.

b. Jsou předem registrována a předem autorizována mobilní zařízení, která mají přístup 
k informačnímu systému.

2.7. Zabezpečení životního cyklu aplikace

a. V průběhu životního cyklu vývoje aplikací jsou využívány nejiepší a nejmodernějších 
postupy a uznávané postupy bezpečného vývoje nebo odpovídající normy.

2.8. Vymazání / odstranění údajů

a. Před vyřazením médií bude provedeno, jejich přepsání při použití- software, 
V případech, kdy to není možné (CD, DVD atd.), bude provedena jejich fyzická 
likvidace / destrukce.

b. Je prováděna skartace papírových dokumentů a přenosných médií sloužících 
k ukládání osobních údajů.

2.9. Fyzická bezpečnost

a. Fyzický perimetr infrastruktury informačního systému není přístupný neoprávněným 
osobám. Musí být zavedena vhodná technická opatření (např. turniket ovládaný 
čipovou kartou, vstupní zámky) nebo organizační opatření (např. bezpečnostní 
ostraha) pro ochranu zabezpečených oblastí a jejich přístupových míst proti vstupu 
neoprávněných osob.

strana 13 | stran 14



PŘÍLOHA č. 3: AUTORIZOVANÉ PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Seznam schválených podzpracovatelů. Uveďte prosím (i) úplný název podzpracovatele; 
(ii) činnosti zpracování; (iii) umístění středisek služeb.

č. Schválený
podzpracovatel

Činnost zpracování Umístění středisek služeb

1. Ifoplní zpracovateli

strana 14 | stran 14


